
 

 

UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ XÂY DỰNG 

CỘNG HOÀ XÃ HÔỊ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 

Số: 06/QĐ-SXD Lai Châu, ngày 08 tháng 01 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH LAI CHÂU 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý 

hoạt động xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 43/2025/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt 

động xây dựng tại Tờ trình số 07/TTr-HĐXCCCHN ngày 08/01/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho các ông, bà:  

(Có tên trong danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Cục Quản lý hoạt động xây dựng;                                                        

- HĐ xét cấp CCHNHĐXD; 

- Cá nhân cấp CCHNHĐXD; 

- Lưu: VT, HĐXCCCHN. 

  

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Bùi Quang Vinh 
 


		2026-01-09T14:19:44+0700


		2026-01-09T14:26:50+0700




